
Det finns två sorter av eldens folk som jag ännu inte
har sett: ett folk med piskor likt kosvansar med vilka
de slår människor, och kvinnor som är påklädda men

ändå nakna, vickande och svajande

Abu Hurayrah (må Allah vara nöjd med honom) berättade att Allahs sändebud صلى الله عليه وسلم sa: "Det
finns två sorter av eldens folk som jag ännu inte har sett: ett folk med piskor likt

kosvansar med vilka de slår människor, och kvinnor som är påklädda men ändå nakna,
vickande och svajande. Deras huvuden är som den lutande kamelpuckeln. De kommer

inte att träda in i paradiset eller ens känna dess doft, fastän dess doft sträcker sig så och
så långt."

[Autentisk] [Återberättad av Muslim]

Profeten varnade صلى الله عليه وسلم för två sorters människor som är från eldens folk, han hade ännu inte sett
dem då de inte existerade under hans tid, men skulle uppstå efter honom. Dessa människor
är två sorter: den första är ett folk som har piskor som är lika långa som kosvansar med vilka
de slår människor. Detta syftar på poliser och förtryckares medhjälpare som slår människor
utan  en  giltig  anledning.  Den  andra  sorten  är  kvinnor  som inte  klär  sig  kyskt,  fastän
blygsamhet vanligtvis är kvinnors naturliga läggning. De beskrivs vara påklädda, fastän de i
själva verket är nakna, eftersom de klär sig i tunna kläder som blottar huden. De täcker vissa
delar av kroppen, och blottar andra delar för att visa upp sin skönhet. De lockar till  sig
männens hjärtan genom sin klädsel och promiskuösa svajande gång, varpå de lockar andra
att falla in i villfarelse och snedsteg. De beskrivs även ha huvuden som påminner om lutande
kamelpucklar, eftersom de förstorar sin huvudform genom att knyta tyg och liknande runt
det. Detta liknas vid kamelpucklar eftersom de placerar håret och flätorna ovanför huvudet,
varpå det kan luta åt sidan, precis som en kamelpuckel kan luta åt sidan. Den som passar in i
dessa beskrivningar faller in under denna allvarliga varning, vilket är att de inte kommer att
träda in i paradiset och inte heller känna dess doft eller komma nära den, då paradisets doft
kan kännas från ett långt avstånd.

https://sunnah.global/hadeeth/sv/show/8903

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/sv/show/8903


 

https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

